广东工程职业技术学院关于 2024 年中高职

贯通培养三二分段（2022 级中职生）转段考

核学生成绩的公示

各位考生：

根据《广东省教育厅 广东省招生委员会办公室 关于做

好 2022 年中高职贯通培养三二分段转段考核工作的通知》

（粤教职函〔2022〕10 号）精神和《2022 年广东工程职业

技术学院中高职贯通培养三二分段转段考核工作方案》，我

校面向对口中职学校 2022 级学生的转段考核工作已结束，

现将考核成绩汇总公示。如有异议，请在公示期间向我校有

关部门反映，反映情况者须提供真实姓名和联系方式，否则

不予受理。

公示时间：2024 年 11 月 4 日至 2024 年 11 月 8 日。

受理部门：教务部、教学质量监测与评估中心

联系人：教务部区老师（13798009078）

教学质量监测与评估中心：柯老师（18818903606）

附件：2024 年广东工程职业技术学院中高职贯通培养三

二分段（2022 级中职生）转段考核学生成绩

教务部

2024 年 11 月 4 日

广东工程职业技术学院